
  Załącznik nr 8                

                                  Warszawa, 26.02.2020 r. 
  
 

 

 

 

UCHWAŁA nr 2/III/2020 
 

Zarządu  Federacji Stowarzyszeń Służb Mundurowych RP z dnia 26 lutego 2020 r.  
w sprawie podjęcia przez FSSM RP działalności w sferze zadań publicznych 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 8 Statutu oraz w związku z  nadaniem FSSM RP statusu Organizacji Pożytku 

Publicznego, Zarząd Federacji postanawia: 
 

 

§ 1 
 

1. Rozpocząć z dniem 26 lutego 2020 r. działalność w sferze zadań publicznych, zgodnie z zakresem 

ustalonym w § 5 ust. 8 Statutu. 
 

2. Zobowiązać organizacje zrzeszone w Federacji  do przekazania swoim członkom, informacji o uzyskaniu 

przez FSSM RP statusu Organizacji Pożytku Publicznego.  
 

§ 2 
 

Celem zapewnienia sprawnej realizacji zadań wprowadzić do użytku wewnętrznego „Wytyczne        

w sprawie wykorzystania i rozliczania środków pożytku publicznego” stanowiące integralną część niniejszej 

Uchwały wraz z załącznikami: 
 

1) zał. nr 1 – wniosek o przyznanie środków z OPP; 
2) zał. nr 2 – kalkulacja kosztów realizacji zadania w ramach OPP; 
3) zał. nr 3 – sprawozdanie końcowe z realizacji zadania OPP; 
4) zał. nr 4 – Wzór opisu faktury/rachunku.  

 

§ 3 
 

1. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
/-/Bogusława Łukasiewicz                                                               /-/ Zdzisław Czarnecki 
    Sekretarz  FSSM RP                                                 Przewodniczący  FSSM RP 
 

 


